RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2016 REF: ADESAO - ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 114/2015 DO MUNICIPIO DE TAPURAH REFERENTE AO PROCESSO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP- nº 062/2015

O Município de Nova Olímpia – MT torna público, que tendo em vista o equivoco ocorrido na

publicação que circulou no dia 17/06/2016, faz retificar-se da seguinte Forma:

ONDE SE LÊ:

VALOR: R$ 490.292,00 (QUATROCENTOS E NOVENTA MIL E DUZENTOS E NOVENTA E DOIS

REAIS)

LEIA – SE:

VALOR: R$:91.124,00 ( NOVENTA E UM MIL  CENTO E VINTE E QUATRO REAIS)

NOVA OLÍMPIA- MT, 27 DE JUNHO DE 2016

Eliete Silva
PREGOEIRA